1 : 1

+ e a a

PORTARIA N' 2.069/2022

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA COMISSÃO

DE LICITAÇÃO.

O Prefeito de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de

suas atribuições legais;

e RESOLVE:

Art. 1'’ – Fica alterada a Comissão de Licitação, passando a ser

composta dos seguintes membros: ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO

(Presidente), VAUNEiDI MARIA PETERLE (1’ Secwtaúa), JONSLEIY

DA SILVA COLOMBINI (2’ Secretaüo), LEOCLESIA FILETTI
Membro), BARBARA NUNES CERQUEIRA (Membro), ANDRÉIA
TONOLI LORENZONI (suplente) e EVANDRO SANT’ANNA SONCIIW

(Suplente), todos servidores públicos municipais.

Art. 2c’ - Fica estabelecido que, nos impedimentos e ausências da
Presidente da Comissão de Licitação, esta será substituída pelo membro da

Comissão, a Sra. LEOCLESIA FILETTI.

e Art. 3'’ – Esta portada entra em vigor nesta data.

Art. 4c’ – Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 08 de agosto de 2022.

JOÃO PA WI
PÍe

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova dQ Imigrante - ES - CNPJ: 3-1 .723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br